
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОК УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГАЛАНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

«О зачислении  учащихся на обучение по программам дополнительного образования – 

дополнительным общеразвивающим программам на 2022-2023 учебный год» 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 

национального проекта «Образование», на  основании заявлений родителей (законных 

представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации программ 

дополнительного образования – дополнительных общеразвивающих программ  в 2022 – 

20236учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования- 

дополнительной общеразвивающей программе естественнонаучной направленности 

с 1 сентября 2022 года  обучающихся в количестве 29  человека (Приложение 1) 

2. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования- 

дополнительной общеразвивающей программе социально-гуманитарной 

направленности с 1 сентября 2022 года  обучающихся в количестве 12  человек 

(Приложение 2) 

3. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования- 

дополнительной общеразвивающей программе художественной направленности с 1 

сентября 2022 года  обучающихся в количестве 68 человек (Приложение 3) 

4. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования- 

дополнительной общеразвивающей программе физкультурно-спортивной 

направленности с 1 сентября 2022 года  обучающихся в количестве 114 человек 

(Приложение 4) 

5. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования- 

дополнительной общеразвивающей программе медийной направленности с 1 

сентября 2022 года  обучающихся  в  количестве 12 человек    (Приложение 5) 

6. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования- 

дополнительной общеразвивающей программе туристко-краеведческой 

направленности с 1 сентября 2022 года  обучающихся  в  количестве 12 человек    

(Приложение 6) 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

            Директор школы Т.А. Никулина 

 

 

 

           

Приказ № Дата 

01-08-66 01 сентября 2022 г 



  Приложение №1 к приказу 01-08-66 МБОУ 

Галанинской ООШ от 1 сентября 2022г 

 

Список учащихся 

по программе дополнительного образования- дополнительной  

общеразвивающей программе естественнонаучной направленности 

Экспериментальная лаборатория «УниверсУМ»  

№ ФИО Год рождения 

1 Попова Екатерина Александровна 2009 

2 Чернов Дмитрий Сергеевич 2008 

3 Рявина Елизавета Андреевна 2008 

4 Силантьева Ксения Владимировна 2008 

5 Шефер Дмитрий Сергеевич 2008 

6 Зырянова Ксения Андреевна 2008 

7 Исмагилова Дарина Евгеньевна 2008 

8 Исмагилова Динара Вокилевна 2008 

9 Грущинская Евгения Леонидовна 2008 

10 Демина Алина Сергеевна 2008 

11  Дулепко Василина Евгеньевна 2010 

12  Матвеева Екатерина Владимировна 2010 

13 Гафнер Диана Сергеевна 2012 

14 Жвырбля Василиса Николаевна 2013 

15 Лыкова Анна Сергеевна 2013 

 

Ландшафтный дизайн 

№ 

 

ФИО Год рождения 

1 Матвеева Екатерина Владимировна 2010 

2 Пасканная Виктория Владимировна 2010 

3  Арчакова Александра Александровна 2010 

4 Лыкова Анна Сергеевна 2013 

5  Бочков Алексей Романович 2010 

6  Дулепко Василина Евгеньевна 2010 

7  Жвырбля Василиса Николаевна  2013 

8 Горякина Анастасия Евгеньевна 2012 

9 Черных Анастасия Александровна 2012 

10 Мордвинова Анна Антоновна 2011 

11 Гафнер Диана Сергеевна 2012 

12 Дулепко Вероника Владимировна 2011 

13 Егреши Анастасия Алексеевна 2011 

14 Дулепко Дарина Евгеньевна 2009 

   

 

            

 

 

 



 

 Приложение №2 к приказу 01-08-66 МБОУ 

Галанинской ООШ от 1 сентября 2022г 

 

Список учащихся 

по программе дополнительного образования - дополнительной  

общеразвивающей программе социально-гуманитарной направленности 

 

 

ЮИД 

№ ФИО Год рождения 

1 Дулепко Дарина Евгеньевна 2009 

2 Григорьев Илья Васильевич 2009 

3 Ермаков Павел Олегович 2009 

4 Попова Екатерина Александровна 2009 

5 Бумаженко Юлиана Артёмовна 2009 

6  Арчакова Александра Александровна 2010 

7  Бочков Алексей Романович 2010 

8  Дулепко Василина Евгеньевна 2010 

9  Матвеева Екатерина Владимировна 2010 

10 Егреши Анастасия Алексеевна 2011 

11 Мордвинова Анна Антоновна 2011 

12 Черных Анастасия Александровна 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Приложение №3 к приказу 01-08-66 

МБОУ Галанинской ООШ от 1 сентября 2022г 

 

Список учащихся 

по программе дополнительного образования - дополнительной  

общеразвивающей программе художественной направленности 

 

«Пой, моя гитара» 

№ ФИО Год рождения 

1 Жвырбля Василиса Николаевна 2013 

2 Лыкова Анна Сергеевна 2013 

3 Грабовская Полина Юрьевна 2012 

4 Дулепко Вероника Владимировна 2011 

5 Егреши Анастасия Алексеевна 2011 

6 Мордвинова Анна Антоновна 2011 

7 Павлова Александра Андреевна 2010 

8 Пасканная Виктория Владимировна 2010 

9  Арчакова Александра Александровна 2010 

10  Бочков Алексей Романович 2010 

11  Дулепко Василина Евгеньевна 2010 

12  Матвеева Екатерина Владимировна 2010 

13 Бумаженко Юлиана Артёмовна 2009 

14 Черных Анастасия Александровна 2012 

15 Черных Матвей Александрович 2012 

16 Алешин Данила Алексеевич 2009 

17 Гафнер Диана Сергеевна 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Вокальная студия «Сентябрь»  

№ ФИО Год рождения 

1 Лыкова Анна Сергеевна 2013 

2 Мордвинова Анна Антоновна 2011 

3 Егреши Анастасия Алексеевна 2011 

4 Дулепко Вероника Владимировна 2011 

5 Бочков Алексей Романович 2010 

6 Дулепко Василина Евгеньевна 2010 

7 Алешин Данила Алексеевич 2009 

8 Бумаженко Юлиана Артёмовна 2009 

9 Ермаков Павел Олегович 2009 

10 Попова Екатерина Александровна 2009 

11 Рявина Елизавета Андреевна 2008 

12 Силантьева Ксения Владимировна 2008 

13 Грабовская Полина Юрьевна 2012 

14 Головин Илья Михайлович 2013 

15 Соболев Артем Алексеевич 2013 

16 Павлов Илья Андреевич 2013 

17 Шумихин Семен Евгеньевич 2013 

18 Чащина Александра Алексеевна 2013 

19 Калинина Татьяна Андреевна 2013 

 

 

Театральная студия  

№ ФИО Год рождения 

1 Кривенцев Роман Сергеевич 2007 

2 Жвырбля Василиса Николаевна 2013 

3 Лыкова Анна Сергеевна 2013 

4 Грабовская Полина Юрьевна 2012 

5 Егреши Анастасия Алексеевна 2011 

6 Лыкова Анна Сергеевна 2012 

7 Шефер Кирилл Александрович 2012 

8 Черных Мария  Романовна 2011 

9 Никулин Юрий Вадимович 2007 

10 Нежелеева Александра Алексеевна 2011 

11 Горякина Анастасия Евгеньевна 2012 

12 Черных Мария  Романовна 2011 

13 Бумаженко Юлиана Артёмовна 2009 

14 Попова Екатерина Александровна 2009 

15 Алешин Данила Алексеевич 2009 

 

 

 

 

 

 



«Юный оформитель» 

 

№ ФИО Год рождения 

1 Попова Екатерина Александровна 2009 

2 Ермаков Павел Олегович 2009 

3 Мордвинова Анна Антоновна 2012 

4 Алешин Данила Алексеевич 2009 

5 Кривенцев  Сергей  Сергеевич 2010 

6 Бочков Алексей Романович 2010 

7 Рявина Елизавета Андреевна 2008 

8 Черных Мария  Романовна 2011 

9  Гафнер Диана Сергеевна 2008 

10  Дулепко Василина Евгеньевна 2010 

11 Никулин Юрий Вадимович 2007 

12 Силантьева Ксения Владимировна 2008 

 

 

«Бумажная лоза» 

№ ФИО Год рождения 

1 Ксенцов Кирилл Витальевич 2013 

2 Войнич Захар Иванович 2013 

3 Гафаров Ринат Ильдарович 2013 

4 Говорушко Александр Сергеевич 2013 

5 Головин Илья Михайлович 2013 

6 Соболев Артем Алексеевич 2013 

7 Павлов Илья Андреевич 2013 

8 Петухов Максим Сергеевич 2013 

9 Редькин Алексей Алексеевич 2013 

10 Шумихин Семен Евгеньевич 2013 

11 Чащина Александра Алексеевна 2013 

12 Калинина Татьяна Андреевна 2013 

13 Черных Матвей Александрович 2012 

14 Грабовская Полина Юрьевна 2012 

15 Жвырбля Василиса Николаевна 2013 

16 Лыкова Анна Сергеевна 2012 

17 Шефер Кирилл Александрович 2012 

18 Редькин Максим Валерьевич 2013 

19 Нилов Кирилл Алексеевич 2013 

20 Латушкина Анна Вячеславовна 2013 

 

 

 

 

 

 

 



 

            Приложение №4 к приказу 01-08-66 

МБОУ Галанинской ООШ от 1 сентября 2022г 

 

Список учащихся 

по программе дополнительного образования - дополнительной  

общеразвивающей программе физкультурно-спортивной направленности 

Мини-футбол 

№ ФИО Год рождения 

1 Ксенцов Кирилл Витальевич 2013 

2 Войнич Захар Иванович 2013 

3 Гафаров Ринат Ильдарович 2013 

4 Говорушко Александр Сергеевич 2013 

5 Головин Илья Михайлович 2013 

6 Соболев Артем Алексеевич 2013 

7 Павлов Илья Андреевич 2013 

8 Петухов Максим Сергеевич 2013 

9 Редькин Алексей Алексеевич 2013 

10 Шумихин Семен Евгеньевич 2013 

11 Чащина Александра Алексеевна 2013 

12 Калинина Татьяна Андреевна 2013 

13 Черных Матвей Александрович 2012 

14 Грабовская Полина Юрьевна 2012 

15 Жвырбля Василиса Николаевна 2013 

16 Лыкова Анна Сергеевна 2012 

17 Шефер Кирилл Александрович 2012 

18 Редькин Максим Валерьевич 2013 

19 Нилов Кирилл Алексеевич 2013 

20 Латушкина Анна Вячеславовна 2013 

21 Борискина Алана Евгеньевна 2012 

22 Петухова  Валерия Викторовна 2011 

23 Халикова Зарина Наилевна 2011 

24 Горякина Анастасия Евгеньевна 2012 

25 Ксенцов Артем Витальевич 2011 

26 Нежелеева Александра Алексеевна 2011 

27 Озерских Софья  Юрьевна 2011 

28 Дригота  Виктория  Александровна 2011 

29 Черных Мария  Романовна 2011 

30 Кривенцев  Сергей  Сергеевич 2010 

31 Бочков Алексей Романович 2010 

32 Бумаженко Юлиана Артёмовна 2009 

33 Ермаков Павел Олегович 2009 

34 Попова Екатерина Александровна 2009 

35 Рявина Елизавета Андреевна 2008 

36 Шефер Дмитрий Сергеевич 2008 

37 Ксенцов Кирилл Витальевич 2013 

38 Войнич Захар Иванович 2013 

39 Гафаров Ринат Ильдарович 2013 

40 Говорушко Александр Сергеевич 2013 

41 Головин Илья Михайлович 2013 



42 Соболев Артем Алексеевич 2013 

   43 Павлов Илья Андреевич 2013 

44 Петухов Максим Сергеевич 2013 

45 Редькин Алексей Алексеевич 2013 

46 Шумихин Семен Евгеньевич 2013 

47 Чащина Александра Алексеевна 2013 

48 Калинина Татьяна Андреевна 2013 

49 Черных Матвей Александрович 2012 

50 Алексеев Илья Александрович 2014 

51 Шот Артем Викторович 2014 

52 Матусевич Александр Сергеевич 2014 

53 Кох Валерий Максимович 2013 

54 Зайдов Руслан Дустмуродович 2014 

55 Редькин Кирилл Валерьевич 2014 

56 Силантьева Ксения Владимировна 2008 

57 Исмагилова Дарина Евгеньевна 2008 

58 Алешин Данила Алексеевич 2009 

59 Исмагилов Рашид Вокилевич 2008 

60 Кривенцев Роман Сергеевич 2008 

61 Никулин Юрий Вадимович 2007 

62 Новиков Константин Дмитриевич 2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Волейбол 

№ ФИО Год рождения 

1 Лыкова Анна Сергеевна 2012 

2 Шефер Кирилл Александрович 2012 

3 Петухова  Валерия Викторовна 2011 

4 Халикова Зарина Наилевна 2011 

5 Черных Мария  Романовна 2011 

6 Ксенцов Артем Витальевич 2011 

7 Нежелеева Александра Алексеевна 2011 

8 Озерских Софья  Юрьевна 2011 

9 Дригота  Виктория  Александровна 2011 

10 Горякина Анастасия Евгеньевна 2012 

11 Черных Матвей Александрович 2012 

12 Борискина Алана Евгеньевна 2012 

13 Кривенцев  Сергей  Сергеевич 2010 

14 Бочков Алексей Романович 2010 

15 Шефер Дмитрий Сергеевич 2008 

16 Алешин Данила Алексеевич 2009 

17 Рявина Елизавета Андреевна 2008 

18 Зырянова Ксения Андреевна 2008 

19 Калинина Татьяна Андреевна 2013 

20 Черных Матвей Александрович 2012 

21 Грабовская Полина Юрьевна 2012 

22 Алексеев Илья Александрович 2014 

23 Шотт Артем Викторович 2014 

24 Матусевич Александр Сергеевич 2014 

25 Кох Валерий Максимович 2013 

26 Зайдов Руслан Дустмуродович 2014 

27 Редькин Кирилл Валерьевич 2014 

28 Редькин Алексей Алексеевич 2013 

 

 

Баскетбол 

№ ФИО Год рождения 

1 Рявина Елизавета Андреевна 2008 

2 Силантьева Ксения Владимировна 2008 

3 Шефер Дмитрий Сергеевич 2008 

4 Зырянова Ксения Андреевна 2008 

5 Исмагилова Дарина Евгеньевна 2008 

6 Исмагилова Динара Вокилевна 2008 

7 Алешин Данила Алексеевич 2009 

8 Бумаженко Юлиана Артёмовна 2009 

9 Ермаков Павел Олегович 2009 

10 Попова Екатерина Александровна 2009 

11 Бочков Алексей Романович 2010 

12 Кривенцев  Сергей  Сергеевич 2010 

 

 



 

 «Юнармия» 

 

№ ФИО Год рождения 

1 Мордвинова Анна Антоновна 2012 

2 Бумаженко Юлиана Артёмовна 2009 

3 Горякина Анастасия Евгеньевна 2012 

4 Черных Матвей Александрович 2012 

5 Кривенцев  Сергей  Сергеевич 2010 

6 Бочков Алексей Романович 2010 

7 Рявина Елизавета Андреевна 2008 

8 Ермаков Павел Олегович 2009 

9 Бочков Алексей Романович 2010 

10 Шефер Дмитрий Сергеевич 2008 

11 Никулин Юрий Вадимович 2007 

12 Силантьева Ксения Владимировна 2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Приложение №5 к приказу 01-08-66 

МБОУ Галанинской ООШ от 1 сентября 2022г 

 

Список учащихся 

по программе дополнительного образования - дополнительной  

общеразвивающей программе медийной направленности 

«Школьный паблик» 

№ ФИО Год рождения 

1 Попова Екатерина Александровна 2009 

2 Ермаков Павел Олегович 2009 

3 Мордвинова Анна Антоновна 2012 

4 Алешин Данила Алексеевич 2009 

5 Кривенцев  Сергей  Сергеевич 2010 

6 Бочков Алексей Романович 2010 

7 Рявина Елизавета Андреевна 2008 

8 Шефер Дмитрий Сергеевич 2008 

9  Бочков Алексей Романович 2010 

10  Дулепко Василина Евгеньевна 2010 

11 Дригота  Виктория  Александровна 2011 

12 Черных Мария  Романовна 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Приложение №5 к приказу 01-08-66 

МБОУ Галанинской ООШ от 1 сентября 2022г 

 

Список учащихся 

по программе дополнительного образования - дополнительной  

общеразвивающей программе туристко-краеведческой  направленности 

«Краеведение» 

№ ФИО Год рождения 

1 Силантьева Ксения Владимировна 2008 

2 Гафнер Диана Сергеевна 2008 

3 Мордвинова Анна Антоновна 2012 

4 Ермаков Павел Олегович 2009 

5 Кривенцев  Сергей  Сергеевич 2010 

6 Бочков Алексей Романович 2010 

7 Рявина Елизавета Андреевна 2008 

8 Попова Екатерина Александровна 2009 

9  Бочков Алексей Романович 2010 

10  Дулепко Василина Евгеньевна 2010 

11 Дригота  Виктория  Александровна 2011 

12 Черных Мария  Романовна 2011 

 

 

 

 


